
DWW.5242.27.2024 

POSTANOWIENIE Nr 33/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji opisu granic w podziale Gminy Wołomin na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wołomin 

ustalonym postanowieniem Nr 16/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 12 stycznia 

2024 r. w sprawie podziału Gminy Wołomin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 894) 

dokonuje się następujących zmian: 

- w okręgu nr 3 dodaje się: ul. Teligi cała. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację w podziale 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wołominie, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Wołominie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 

daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5 . Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Wołomin. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik do postanowienia Nr 33/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
 

Podział Gminy Wołomin na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Cięciwa, Leśniakowizna, Majdan, Ossów, Turów, Mostówka, 

Czarna, Helenów, Duczki, Lipinki, Nowe Grabie, Stare Grabie, 

Nowe Lipiny, Stare Lipiny, Zagościniec 

6 

2 

Wołomin: Aleja Armii Krajowej 1 – 38, nieparzyste: 39 – 45; 

Gdyńska 1 – 37, nieparzyste 39 – 51; Kobyłkowska, Kolejowa 1 – 

5; Krótka; Okopowa; Parkowa 2 – 12 parzyste, 1 – 15 nieparzyste; 

Piłsudskiego 1A – 16; od 17 do końca; Polska 1 – 18, parzyste: 20 

– 30; nieparzyste: od 19 – 31, od 32 do końca; Republikańska 1 – 

18; Sasina 1 – 16A, parzyste: 18 – 28; nieparzyste: 17 – 29, od 30 

do końca; Szpitalna; Średnia 1 – 16, parzyste 18 – 24; Akacjowa, 

Annopol, Błońska od 51 do końca; Gościniec, Jesionowa, 

Kochanowskiego, Krakowska, Kraszewska, Lipowa, Lwowska, 

Łąkowa, Mała, Orzechowa, Orzeszkowej, Parkowa od 14 do końca 

numery parzyste; Powstańców Warszawy, Poznańska, 

Radzymińska, Republikańska 21 do końca; Różana, Suwalska, 

Szkolna, Średnia nieparzyste 17 – 25, od 26 do końca; Torfowa, 

Willowa, Aleja Armii Krajowej parzyste 38A – 50A, nieparzyste 

51 – 63, 66 – 71E, nieparzyste 73A – 89A; Białostocka, Błońska 1 

– 48; Bratnia, Chełmska; Chodkiewicza; Dąbrowskiej, Dzielna, 

Gagarina, Gdyńska parzyste 38 – 52A, od 57 do końca; 

Głowackiego 2 – 25A, parzyste 28 – 36A, Jasna, Jaśminowa, 

Kolejowa od 15 do końca; Konopnickiej, Kopernika, 

Kosmonautów, Laskowa, Lazurowa, Lubelska, Ludowa, 

Mazowiecka, Narcyzowa, Nowosławkowska, Piwna, Popularna, 

Rzeszowska, Sławkowska, Tęczowa 1 – 15, nieparzyste 19 – 23A; 

Tulipanowa, Widna, Żeromskiego, Żwirki i Wigury, Aleja Armii 

5 



Krajowej parzyste 72 – 90, od 91A do końca; Bajeczna, Batorego, 

Bohaterów Westerplatte, Bohatyrowicza, Diamentowa, Geodetów, 

Głowackiego nieparzyste 27– 39, od 40 do końca; Jesienna, 

Karpacka, Kilińskiego, Kleeberga, Kolorowa, Leśna, Letnia, 

Łukasiewicza, Mazurska, Mroźna, Nowa Wieś, Okulickiego, 

Plater, Pomorska, Przejazdowa, Przeskok, Skłodowskiej, Stacja 

Słoneczna, Sudecka, Śląska, Tęczowa parzyste 16 – 24, od 25 do 

końca; Ujazdowa, Waryńskiego, Widok, Wiosenna, Wołyńska, 

Zgoda, Zimowa, Złota, Żółkiewskiego, Żytnia, Aleja Armii 

Krajowej parzyste 58, 60, 62, 64, 64A, od 64BL1 do 64BL16; Aleja 

Nagórna, Cementowa, Fieldorfa: 1 – 8, 10 – 12; Korsaka, Kozia, 

Legionów: 4 – 36, 38 – 56A parzyste; Łączna, Nadłąkowa, 

Nałkowskiego, Niecała, Nowa, Ogrodowa, Orwida, Ossowska, 

Piaskowa, Powstańców, Prądzyńskiego: 2 – 17, Prusa, Przejazd, 

Rejtana, Słoneczna, Sportowa, Szopena, Warszawska, Wileńska: 1 

– 29, Wilsona, Wiśniowa, Wspólna, Wysockiego, Zaciszna. 

3 

Wołomin Osiedle Słoneczna –Kolonia Gródek: Aleja 

Niepodległości: 1 – 5B, nieparzyste: 17 – 25; Asnyka; Boczna, 

Ciasna, Długa 20 – 31B; Duczkowska, Dworska, Kolonia Gródek, 

Osiedle Słoneczna, Peronowa, Reja: 1 – 6, od 8 numery parzyste do 

końca, Rodzinna, Szosa Jadowska, Wąska, Wileńska: nieparzyste 

od 69 do końca; Zakładowa, Wołomin Osiedle Niepodległości, 

Aleja Niepodległości: parzyste 8 – 22, 28 – 30D; Chrobrego, 

Kazimierza Wielkiego, Kościelna: parzyste 56 – 68; 63 – 67 

nieparzyste, od 71 do końca; Królowej Jadwigi: 1 – 15; Wileńska: 

parzyste: od 72 numery parzyste do końca; Lipińska nieparzyste: 

49 do końca; Mieszka I: od 1 do końca numery nieparzyste i 

parzyste od 4 do końca; Oleńki; Poprzeczna, Reja nieparzyste: 7 – 

19, od 23 do końca. Wołomin Osiedle Wileńska: Danuty 

Siedzikówny „Inki”, Broniewskiego, Daszyńskiego, Długa od 33 

do końca; Hutnicza, Katowicka, Kościelna: 1 – 54, nieparzyste: 55 

– 61C; Mariańska, Mickiewicza: 2 – 12, parzyste: 14 – 16; Miła, 

Nowowiejska, Przechodnia, Sikorskiego: 1 – 15, nieparzyste 19 – 

21A; Świętej Rity; Teligi cała; Toruńska, Wileńska: 36 - 68; 

Żelazna. 

5 



4 

Wołomin: 1 Maja 64 do końca; Aleja Niepodległości od 31 do 

końca; Andersa, Batalionu Parasol, Batalionu Zośka, Czwartaków, 

Graniczna od 19 do końca; Ketlinga, Klonowa, Kmicica, Kresowa, 

Lipiny B, Lipiny Kąty, Partyzantów parzyste od 74 do końca, od 87 

nieparzyste do końca; Podbipięty, Podleśna, Rycerska, 

Skrzetuskiego, Słowiańska, Spokojna, Szarych Szeregów, Wesoła 

od 10 do końca; Wołodyjowskiego, Wołomińska 19, od 22 do 

końca; Zagłoby, Brzozowa, Dzika, Gryczana 1 - 10; Jodłowa, 

Kurkowa, Legionów nieparzyste 61 - 77A, od 78 do końca; 

Leszczyńska, Leśnej Polany, Ogrodów Działkowych, Partyzantów 

1 - 51, nieparzyste 57 - 57A, 64 - 72 numery parzyste; Prosta, 

Rzeczna, Sokola, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wołomińska 

nieparzyste 3 - 5; Zielona; 1 Maja nieparzyste 19 - 25, 38 - 62; 

Błotna, Cicha, Graniczna 2A - 17; Gryczana od 11A do końca; 

Kazimierzowska, Kiejstuta 17A – 19 nieparzyste, od 20 do końca; 

Kościuszki od 24 do końca; Krucza, Litewska, Marszałkowska, 

Matejki od 20 do końca; Mickiewicza od 58 do końca; Partyzantów 

parzyste 52 - 58; 59 - 63, 65 - 83A numery nieparzyste; 

Poniatowskiego od 24 do końca; Przepiórcza, Sikorskiego parzyste 

56 - 66, od 67 do końca; Słowackiego od 19 do końca, Słowicza, 

Sosnowa, Sowia, Szara, Wesoła 2 - 8; Wołomińska 4, 5A - 18A, 

20; Wronia, Lipińska 2 - 5, 9 - 11 nieparzyste, 10A - 14 parzyste, 

18 - 38A parzyste, od 42 do końca parzyste, 17 - 47 nieparzyste; 

Prądzyńskiego od 20 do końca; Wiejska, 1-go Maja 1 - 18, 20 - 30 

parzyste; Fieldorfa 9 - 9B nieparzyste, od 14 do końca; 

Starowiejska, Wylot, Kiejstuta 1 - 17, 18; Kościuszki 1 - 22; 

Legionów 37 - 59 nieparzyste, 58 - 68A parzyste; Lipińska 2 - 5, 9 

-11 nieparzyste, 10A - 14 parzyste, 18 - 38A parzyste, od 42 do 

końca parzyste, 17 - 47 nieparzyste; Matejki 1 - 19A; Mickiewicza 

13 - 17 nieparzyste, 20 - 52; Moniuszki, Plac 3 Maja, Polna, 

Poniatowskiego 1 - 19A; Przyjacielska, Sienkiewicza, Sikorskiego 

20 - 26 parzyste, 29 - 55A, 57 - 63A nieparzyste; Słowackiego 2 - 

17C; Traugutta. 

5 

 


		2024-01-30T16:22:28+0100
	Joanna Monika Oliwa




